___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об организации постов для оказания первой помощи
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании ст. 216.3 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях _____________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. В срок до __________________ г. организовать на предприятии посты для оказания первой помощи сотрудникам.
1. [bookmark: _GoBack]Ответственным за организацию постов назначить _______________________________________________________________________.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись